
株式会社一蘭

プレスリリース：2025年08月05日

【一蘭の新店舗速報】9月2日(火)関係者招待会 開催決定！
『一蘭 川越クレアモール店』が9月17日(水)オープン！

株式会社一蘭は、2025年9月17日（水）、埼玉県川越市の中心地‧クレアモール商店街に「一蘭 川越ク
レアモール店」を新たにオープンいたします。川越は小江戸の愛称で親しまれ、蔵造りの町並みや歴史

的建造物が多く残る、情緒あふれる街です。特にクレアモール周辺は、観光客や地元の方々でにぎわう

人気エリアで、食べ歩きグルメや土産物屋が軒を連ねるなど、訪れる人々にとって魅力的なスポットと

なっています。

一蘭 川越クレアモール店(外観イメージ)

一蘭では、お客様に最高の一杯をお届けしたいという想いのもと、とんこつラーメンの味を徹底的に追

求しており、専属職人が丹精込めて仕上げた天然とんこつスープとラーメンの中心に添えられた赤い秘

伝のたれが特徴の『天然とんこつラーメン』をご提供しております。専用のオーダー用紙で味の濃さ‧



こってり度‧にんにくの量‧麺のかたさなどを細かくカスタマイズできるため、お客様それぞれの理想

の一杯をお楽しみいただけます。

天然とんこつラーメン(イメージ)

また、味わう環境にもこだわっており、隣席との間に仕切り壁のある味集中カウンターや声を出さずに

替玉を注文できるシステムなど、周囲を気にすることなくラーメンを味わう事のみに集中してお食事を

お楽しみいただける環境を整えております。



一蘭 川越クレアモール店(内観イメージ)

新たにオープンする「川越クレアモール店」では、観光や散策の合間にふらりと立ち寄れる気軽さや、

一杯のラーメンに集中できる空間づくりを目指してまいります。オープンを心待ちにしていただければ

幸いです。

◎店舗情報



一蘭 川越クレアモール店MAP

■オープン日：9月17日(水)あさ10時

■店舗名　　：一蘭 川越クレアモール店

■住所　　　：〒350-0043

　　　　　　　　埼玉県川越市新富町2-12-9

■席数　　　：24席(味集中カウンターのみ)

■営業時間　：10時～23時(L.O.22:45)

■駐車場　　：なし

■アクセス　

JR川越線‧東武東上線「川越駅」より徒歩7分

西武新宿線「本川越駅」より徒歩6分

◎関係者招待会の概要

グランドオープンに先がけて、関係者招待会を開催いたします！

【開催日】2025年9月2日(火)

【時間】以下よりご希望の回をお選びください

①11:00～12:30（受付10:45～）

②14:00～15:30（受付13:45～）

【会場】一蘭 川越クレアモール店

〒350-0043　埼玉県川越市新富町2-12-9

【内容】

‧天然とんこつラーメンのご試食

‧店内‧外観撮影OK

‧商材撮影、質疑応答 など

【ご注意事項】

‧申込必須／1社3名まで
‧当日飛び入り参加はご遠慮ください



‧撮影等の都合で、時間調整のご相談をする場合がございます

‧情報解禁は9月2日(火)15:30以降でお願いいたします

【参加申込】

下記、お申込フォームよりお申込みください。

お申込み後、代表者様へ個別にご連絡させていただきます。

※締切：8月26日(火)18:00まで

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

【関係者招待会】お申込みはこちら

一蘭は「とんこつラーメンを研究し続ける会社」であり、昨日よりも今日、今日よりも明日、より美味
しいラーメンを提供するべく日々研究をおこなっております。これからもお客様が満足してくださ
る�本場‧本物�のとんこつラーメンをご提供できるように、しっかりと味を守りながらも、進化し続け
てまいります。

当プレスリリースURL

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000020.000009803.html

株式会社一蘭のプレスリリース⼀覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/9803

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

株式会社一蘭／ 広報担当：新井

電話：070-7660-8113

メールアドレス：pr.jp@ichiran.com

https://forms.gle/gUxuhvjbGA9AYDZd8
https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000020.000009803.html
https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/9803

